
6 

маи,"'~ 

ПРИКАЗ 
№ /// 

'7/' 
"dc-'" 

г. Москва 

О проведении презентации книги «Чернобыль: треть века спустя» 

Во исполнение Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на 2021 год и в целях 

совершенствования патриотической работы и нравственного воспитания 

студентов, 

приказываю: 

1. Провести в Московском Доме Книги на Новом Арбате 26 апреля 2021 
года презентацию книги «Чернобыль: треть века спустя» (далее 

Презентация). Начало Мероприятия- 16:00. 
2. Директору института тепловой и атомной энергетики (далее ИТАЭ) 

Дедову А.В. довести до сведения обучающихся информацию о проведении 

Презентации и оказать содействие в привлечении студентов ИТ АЭ на 

указанное мероприятие. 

3. Рекомендовать Объединенному студенческому совету (Силаев М.А.) 

и Профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.) принять активное 

участие в привлечении студентов на Презентацию. 

4. Пропуск студентами - участниками Презентации учебного занятия 26 
апреля 2021 года считать пропуском по уважительной причине без 

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка 

которых производится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе 

с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


